ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИИ ДЕЛА № 1-10-339/00-05-13

«29» мая 2014 г.                                                                                             г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-10-339/00-05-13 о нарушении антимонопольного законодательства (далее

—  Комиссия)  <...>, рассмотрев  дело  №  1-10-339/00-05-13  по  признакам

нарушения                  ОАО «Уральский завод химических реактивов» (адрес

местонахождения - 624097, Свердловская обл., г. Верхняя Пышма, ул. Ленина,

д. 131,                                ИНН 6606000754 / ОГРН 1026600728770) пунктов 1,

10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), установила:

В целях всестороннего рассмотрения обстоятельств дела № 1-10-339/00-

05-13  возникла  необходимость  получить  дополнительные  доказательства  и

материалы.

В  этой  связи  и  на  основании  части  5  статьи  47  Закона  о  защите

конкуренции Комиссия определила:

1. Отложить  рассмотрение  дела  № 1-10-339/00-05-13  на  «24»  июня

2014  г.  в  14  часов  00  минут  по  адресу:  123995,  г.  Москва,  ул. Садовая

Кудринская, д.11, Овальный зал.

Явка ответчиков или их представителей (с доверенностью на участие

Идентификатор

2

в рассмотрении дела) обязательна.

 Примечание:

1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный тел.: +7 (499) 755-

2323, доб 088-702.

2. Копии документов, представляемые для приобщения к материалам дела и не заверенные

нотариально, должны быть заверены в установленном порядке.

3. Информация,  содержащая  коммерческую  тайну,  отправляется  с  соответствующей

отметкой.

4. Для  обеспечения  своевременного  оформления  пропусков  для  прохода  в  здание

ФАС России, необходимо за три дня до рассмотрения дела сообщить по тел. +7 (499) 755-

2323, доб. 088-702 или по электронной почте  konetskiy@fas.gov.ru Ф.И.О. представителей,

которые примут в нем участие.

5. В  соответствии  с  частью  3  статьи  25  Закона  о  защите  конкуренции  информация,

составляющая коммерческую, служебную, иную охраняемую законом тайну, представляется

в антимонопольный орган в соответствии с требованиями, установленными федеральными

законами.

mailto:konetskiy@fas.gov.ru